Директору МКОУ «Ахтынская ООШ»

им. Мирза- Али аль- Ахты

Ф. Д. Таджибовой

от ____________________________,

контактный телефон: 8 (___) ___________

Заявление

о приеме ребенка

в лагерь с дневным пребыванием на базе МКОУ «Ахтынская ООШ»

Прошу принять моего ребенка, _________________________  ___________ 20__ года

рождения, в лагерь с дневным пребыванием на период с «02» июня 2025 года по «22»

июня 2025 года.

К заявлению прилагаю:

• копию свидетельства о рождении _________________________ на 1 л. в 1 экз.;

• справку о состоянии здоровья ____________________________ на 1 л. в 1 экз.

___________ 2025 года _____________ _________________

                                                                                                      подпись                                                     ФИО

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Даю согласие МКОУ «Ахтынская ООШ» на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка __________________, свидетельство о рождении:

серия _______ № __________ от ________.20___г.,

Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание,

блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без

использования средств автоматизации обработке.

Подтверждаю, что ознакомлена с документами МКОУ «Ахтынская ООШ»,

устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими

правами и обязанностями.

Предупреждена, что согласие на обработку персональных данных может быть

отозвано мною путем направления МКОУ «Ахтынская ООШ» письменного отзыва.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента окончания лагерной

смены.

_________ 2025 года _____________ _______________

                                                                                                      подпись                                                         ФИО